

Organisasjonsnummer: 954748634  
 Foretaksnavn: Radøy kommune  
 Navn: Bente Kopperdal Hervik  
 Kontonummer: 36360700776  
 Adresse: Radøyvegen 1690  
 Postnr.: 5936 Manger  
 Telefon: 56349012  
 Mobiltelefon: 99245469  
 E-post: bente.hervik@radoy.kommune.no

Samarbeidende organisasjoner: Manger IL, 983670571, Odd Helge Hagen, odhel-ha@online.no, 980 11 364

Mottaker: Hordaland fylkeskommune

SØKNAD

REFERANSEN.R.: 17S6F2DA

## Solendfjellet-Nøttveitveten-Morkefjellet

### Kort beskrivelse av tiltaket:

Radøy kommune og Manger IL ynskjer i fellesskap å skilta, merka og gradera turstiane i det mest nytta friluftsområdet i kommunen. Turstiane byrjer i kommunesenteret Manger og går opp til dei høgaste toppane i kommunen som er Nøttveitveten og Morkefjellet. Prosjektet skal gjennomførast som eit leidd i ytterlegare oppgradering og tilgjengeleggjering av området.

I hvilke(n) kommune(r) skal prosjektet gjennomføres? Radøy

Forventet gjennomført: 01.05.2017 - 01.05.2018

Tall på potensielle brukere pr år: 20000

Id-nummer til innmelding av rutene i rettikartet.no:

Er det mottatt tilskudd fra Turskiltprosjektet tidligere? Nei

### Kostnadsoverslag / Budsjett

MATERIELL (veiviser-/stedsnavnskilt, infotavler, festemateriell, turkort og merking)	Pris inkl. mva.	Antall	Total pris
Veiviser-/stedsnavnskilt	468	42	19 656
Festemateriell til skilt, inkl. påler	60	20	1 200
Informasjonstavle - utarbeiding; inkl. kart, turbeskrivelse, bilder, symboler, symbolforklaringer mm.	4 000	4	16 000
Informasjonstavle - innramming og feste (stativ)	4	1 141	4 564
Turkort - utarbeiding; inkl. kart, turbeskrivelse, bilde, symboler	0	0	0
Turkort - trykking, antall eksemplar	0	0	0

Utstyr til merking, antall km rute	200	6	1 200
Annet materiell spesifiseres: Frakt	1 000	1	1 000
<b>SUM kostnader MATERIELL</b>			43 620
<b>Andre kostnader som ikke er søknadsberettiget, men som finansieres på andre måter, jf. finansierungsplan</b>			
	<b>Timepris</b>	<b>Antall</b>	<b>Total pris (verdi)</b>
Arbeid i felt/dugnad - oppsett av skilt, tavler, merking	300	100	30 000
Koordinering av dugnad, planleggingsarbeid	380	30	11 400
Evt. andre kostnader	0	0	0
<b>SUM andre kostnader (eget arbeid/dugnad)</b>			41 400
<b>Total kostnad: Materiell + andre kostnader (eget arbeid/dugnad)</b>			
			85 020






Budsjetterte utgifter til 1) turskilt, 2) informasjonstavler og 3) turkort baserer seg på priser fra følgende leverandører/ produsenter:

- 1 ) Utmarksressurs
- 2 ) Utmarksressurs

## Finansiering

Finansiering av tiltak	Beløp
Samlet kostnad ved tiltak(ene)	85 020
- Dugnadsinnsats	30 000
- Annen finansiering	0
- Egne midler	15 000
<b>= Omsøkt tilskudd</b>	<b>40 020</b>

## Vedlegg

-  Vedlegg 2 - skiltplan Tusenårsstaden.pdf (Enkel skiltplan på kart)
-  Aktivitetsplan.doc (Enkel aktivitetsplan)
-  Marknadsføringsplan.doc (Enkel plan for markedsføring)
-  digi\_objects.gpx (GPX-fil over turruta(ene))
-  vedlikeholdsavtale\_ tusenårsstaden.doc (Plan for drift og vedlikehold)

**Merknad:**

Vedlikeholdsavtalen vert underteikna og gjeld frå det tidspunktet tiltaka er ferdigstilte.

Ettersende vedlegg per post: Nei

Er nødvendige vedlegg vedlagt søknaden? Ja

[sign] **Bente Kopperdal Hervik for Radøy kommune**

---

Leverert 13.02.2017